- Dans la limite du montant global de la provision pour renouvellement de câbles prévue au 
poste renouvellement,

- En second lieu, par application de l’article II.11 du présent contrat.(ouvrages modificatif)

Le montant global de cette Provision de renouvellement des câbles souterrains s’élève à 
la somme de 45.000 € HT (quarante-cinq mille euros) . Le financement de la Provision 
de renouvellement des câbles souterrains est assuré par la Collectivité. Cette dernière 
verse chaque trimestre au Titulaire une somme égale à 1/60 du montant global de la 
Provision. 

La Provision de renouvellement des câbles souterrains est administrée par le Titulaire,

[...]

Montant annuel moyen TTC : TRENT MILLE CENT QUARANTE SIX EUROS 
QUATRE CENTS Euros (30 146,14 euros)

Année 2 à 15 

Montant annuel moyen HT : VINGT QUATRE MILLE QUATRE CENT QUATRE 
VINGT DOUZE EUROS SOIXANTE TROIX CENTS Euros (24 492,63 euros)

Montant annuel moyen TTC : VINGT NEUF MILLE TROIS CENT QUATRE VINGT 
ONZE EUROS SEIZE  CENTS  Euros (29 391,16 euros)

Montant HT global sur la durée du Marché : TROIS CENT SOIXANTE HUIT MILLE 
DIX HUIT EUROS CINQUANTE DEUX CENTS Euros (368 018.52 euros)

Montant TTC global sur la durée du Marché : QUATRE CENT QUARANTE ET UN 
MILLE SIX CENT VINGT DEUX EUROS VINGT HUIT CENTS Euros (441 622.28

[...]

Conformément aux articles II.12 et III.8, le Titulaire  assurera par le biais d’une provision, 
notamment le renouvellement de câbles souterrains défectueux.

Le montant global de cette Provision de renouvellement des câbles souterrains s’élève à 
la somme de 45.000 € HT (quarante-cinq mille euros) . Le financement de la Provision 
de renouvellement des câbles souterrains est assuré par la Collectivité. Cette dernière 
verse chaque trimestre au Titulaire une somme égale à 1/60 du montant global de la 
Provision. 

La Provision de renouvellement des câbles souterrains est administrée par le Titulaire,